
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-12-10-001210-c

1. Найменування замовника: КП "Інститут розвитку міста Кривого Рогу"
Криворізької міської ради

Purchasing body: KP "Institute for the development of the city of
Kryvyi Rih" of Kryvy Rih city council

National ID: 37665263

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 37665263

3. Місцезнаходження замовника: 50101, Україна, Днiпропетровська обл., КРИВИЙ
РІГ, вул. Героїв АТО, буд.30

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Касьяненко Костянтин, 0973384875,
info@irm.kr.ua

Contact point: Kasyanenko Kostyantin

41. Вид предмета закупівлі: Послуги

ЛОТ 1 — Лот № 1 - Послуги з організації та супроводу висвітлення питань з
соціально-економічного розвитку м. Кривого Рогу та іншої діяльності

органів місцевого самоврядування через засоби масової інформації на радіо
та регіональному телеканалі

Title: Lot # 1 - Services on organization and support of coverage of issues of social and
economic development of the city of Kryvyi Rih and other activities of local self-government

through the mass media on radio and regional TV channe

5. Конкретна назва предмета
закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації та
супроводу висвітлення
питань з соціально-
економічного розвитку м.
Кривого Рогу та іншої
діяльності органів місцевого
самоврядування через
засоби масової інформації на
радіо та регіональному
телеканалі

ДК 021:2015:
79340000-9 —
Рекламні та
маркетингові
послуги
CPV: 79340000-9

1 посл. 50000, Україна,
Днiпропетровська
область, КРИВИЙ
РІГ, м. Кривий Ріг

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів Розмір

оплати, (%)

Надання
послуг

оплата здійснюється до 20
числа наступного за
звітним місяцем

Пiсляоплата 20 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

7 022 100,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 11583000 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

35 110,50 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 січня 2020 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

10 січня 2020 10:04

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

12 лютого 2020 13:06

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — Лот № 2 - Послуги з організації та супроводу висвітлення питань з
соціально-економічного розвитку м. Кривого Рогу та іншої діяльності

органів місцевого самоврядування через засоби масової інформації в мережі
інтернет та друкованих періодичних виданнях

Title: Lot # 2 - Services on organization and support of coverage of issues of social and
economic development of the city of Kryvyi Rih and other activities of local self-government

through the mass media in the Internet and periodicals



5. Конкретна назва предмета
закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації та
супроводу висвітлення
питань з соціально-
економічного розвитку м.
Кривого Рогу та іншої
діяльності органів місцевого
самоврядування через
засоби масової інформації в
мережі інтернет та
друкованих періодичних
виданнях

ДК 021:2015:
79340000-9 —
Рекламні та
маркетингові
послуги
CPV: 79340000-9

1 посл. 50000, Україна,
Днiпропетровська
область, КРИВИЙ
РІГ, м. Кривий Ріг

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів Розмір

оплати, (%)

Надання
послуг

оплата здійснюється до 20
числа наступного за
звітним місяцем

Пiсляоплата 20 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

4 560 900,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 11583000 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

22 804,50 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 січня 2020 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній



16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

10 січня 2020 10:04

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


